1.1.2022 - 31.12.2022

1.1.2023 - 30.9.2023

Talousarvio 2024

VARSINAINEN TOIMINTA
Toiminnanala A

Tuotot yhteensa

Kulut

Henkildstékulut yhteensa
Poistot

Muut kulut yhteensa
Toiminnanalan A kate

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA
TUOTTO- / KULUJAAMA

VARAINHANKINTA

Tuotot yhteensa

Kulut yhteensa
TUOTTO- / KULUJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Rahoitustoiminta

TUOTTO- / KULUJAAMA

YLEISAVUSTUKSET
YLEISAVUSTUKSET YHTEENSA

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

112237,36

-88140,55
-14900,22

-65781,50
-56584,91

-56584,91
-56584,91

66108,83

-20583,58
-11059,66

-743,12

-11802,75

2600,00

-9202,75

-9202,75

131161,09 125600,00
-76850,32 -93000,00
0,00 -14820,00
-69576,97 -71145,00
-15266,20 -38545,00
-15266,20 -38545,00
-15266,20 -38545,00
67153,03 72600,00
-17378,30 -17500,00
34508,53 16555,00
-699,49 -620,00
33809,05 1115,00
0,00 2000,00
33609,05 [INSLISI00
33809,05 3115,00

2023 Poistot puuttuu




